Nº 102, segunda-feira, 1 de junho de 2009 11 33 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 501.015/2008-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Amluz Comercial Ltda. ES-
PÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-059/2008-B - aqui-
sição de gravadora de CD-R/RW/DVD interna, com suporte de ser-
viços associado, incluindo prestação de assistência técnica. ALTE-
RAÇÃO: com base no art. 65, inc. I, da Lei nº 8.666/93, fica alterada
a cláusula segunda do contrato para inclusão da marca e do modelo
do produto ofertado. Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade
Lima Orlandi, Secretária de Administração, Orçamento e Finanças -
substituta. Pela Contratada: Arilton Luís Bacellar, Sócio-Gerente.